4091 25 Praeneste [in pavimento ecclesiae S. Mariae dell' Aquila].

forma circ. [AECIL]

Dressel descripsit ex ectypo quod dedit Stevenson.

26 a Praeneste.

b Praeneste [apud Cicerchiam].

c Praeneste rep. in vinea Bonanni *al Ninfeo*, 2 ex.

□ CALLISTVS*
COCCEI · NERVAE*

a Cecconi p. 103, 10 (inde Petrini p. 339, 60 et Marini Vat. 9127 f. 268, syll. n. 292).

b descripsit Dressel.

c descripsit Dressel ex ectypis quae communicavit Stevenson.

Cocceium Nervam Dressel putat patrem imperatoris.

27 inter inscriptiones tegularum Praenestinas exhibet BON.

M · CASSI · SABINI

Bonanni ms.

28 Praeneste [apud Cicerchiam].

intra tabellam ansatam C · S · M
C A S V L I

Descripsit Dressel.

29 a inter Praenestinas.

b Praeneste [apud Cicerchiam].

c sub Praeneste rep. loco dicto *Colle Bettuccio*.

d [Romae in museo del Bagno].

e Tusculi, 2 ex.

□ TI · CL · CENSORIN

a Cecconi p. 103 n. 16 (PI pro TI) (ex Cecconio Petrini p. 337, 45).

b Cicerchia ms.

c *Notizie degli scavi* 1883 p. 88 ad ectypum missum a Vinc. Cicerchia (sic TI·CL·C).

d Marini syll. n. 727.

e Amati vidit, unde posuit Borghesi opp. 6 p. 296, 45 et apud Caninam Tusc. p. 178.

30 a Praeneste [apud Cicerchiam].

b Zagaroli [Auximi in aedibus Bellini].

○ CL · LIVIANI
caduceus iacens

a Descripsit Dressel. Cicerchia ms.; Henzen ann. inst. 1855 p. 87.

b Marini syll. n. 719.

Ti. Claudium Livianum praefectum praetorio sub Traiano praedia habuisse in agro Praenestino inde colligi potest quod ibi reperta est fistula plumbea eius nomine inscripta supra n. 3439.

4091 31 a Praeneste [apud Cicerchiam, 4 ex.].

b prope Praeneste rep. *presso il casino del Generale*.

c prope Praeneste rep. ad eccl. S. Ioannis [Romae apud Stevensonium].

d inter Praenestinas.

□ CLAVDIAE PRMÆ

a descripsit Dressel. Cicerchia ms.

b ectypum dedit Stevensonius.

c descripsit Dressel fragmentum.

d Cecconi p. 103 n. 24 (inde Petrini p. 337, 44 et Marini syll. n. 714).

32 sigillum parvum, Praeneste [apud Cicerchiam] (in vasculo legi ait Henzen).

○ L · COMINI
vas

Descripsit Dressel. Cicerchia ms. charta expressit; Henzen ann. inst. arch. 1855 p. 87.

Praenomen non nimis certum esse ait Dressel.

33 Praeneste [apud Cicerchiam].

○ COMINI · C · F · CAESI ·

Descripsit Dressel. Sigillum est parvum.

34 a Praeneste [apud Cicerchiam, 2 ex.].

b prope Praeneste rep. loco dicto *Colle Bettuccio*.

□ COMINIAE · CANDID
ET · NITENTIORV

a descripsit Dressel alterum exemplum, utrumque habet Cicerchia ms. Edidit Henzen ann. inst. 1855 p. 86.